
～55年間のご愛顧ありがとうございました～ 

名阪上野ドライブインの「閉店」及び「閉店感謝セール」のお知らせ 

 

 

 
令和４年１月１２日 

 

 

三交興業株式会社（本社：亀山市関町萩原39番 取締役社長：豊永 久）は、道路事情等の事業 

環境の変化や、開業後55年が経過したことによる施設の老朽化が進んだため、名阪上野ドライブイン 

を閉店することといたしました。 

名阪上野ドライブインは、昭和41年９月の開業以来、名阪国道沿いのドライブインとして55年の 

長きにわたり、地域の方々をはじめマイカーやバス旅行等、たくさんのお客様にご愛顧いただき 

ました。みなさまからこれまで賜りましたご厚情に謹んでお礼申し上げます。 

なお、みなさまへの感謝を込めて、下記のとおり「閉店感謝セール」の開催を予定しております。 

ぜひともご来店くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

  １．閉 店 日 時 令和４年３月31日(木) 午後６時 

 

２．閉店感謝セール 

（１）開催期間  ・プレセール期間（令和4年1月22日（土）～2月21日（月）下記①②） 

・本セール期間 （令和4年2月22日（火）～3月31日（木）下記①②③④） 

 

（２）開催場所  名阪上野ドライブイン 

 

（３）開催内容  ①割引商品の特設コーナーの設置 

②レストラン特別メニューの販売 

③マルシェ＆キッチンカー大集合 

 １回目：２月22日(火)※、23日(水・祝) ※忍者の日 

２回目：３月19日(土)、20(日)、21日(月・祝) 

④その他 各種団体協力開催イベント 

※詳細はHPで順次ご案内いたします。https://nindora.com 

※本セールが近づきましたら改めてプレスリリースいたします。 
※新型コロナウイルス感染症の状況により上記内容は変更になる場合がございます。 

       

 

       

 

 

 

 

 

 

以 上 
                                             

 

〒519-1114 三重県亀山市関町萩原39番 
 

【概要】名阪上野ドライブイン 

・開 業  昭和41年９月13日 

・愛 称  忍者ドライブイン 

・所 在 地  三重県伊賀市大内2017番地 

・施設所有者  三重交通株式会社 

 

https://nindora.com/
http://sancocogyo.co.jp/

